PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE''
AOM: 2017 t2020

DECRETO No 142 12017.

..NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO

Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e co nstitu c iona is,

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeada a servidora efetiva ALEXANDRA BATISTA
SOARES CARDOSO matrrcula 2163868, paÍa exercer o cargo de GESTORA DE
UNIDADE ESCOLAR, na ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR RENATO RODRIGUES
ALVES.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 160 dia do mês de Março de 2017 ,

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA.SE

Secretario de Adminrstração

Publicâção
Ceíillco para os devrdos lins que allx€r o (a) presenle. no

l\íun De Dianópolis - TO

Sccrctário Adminrstraçào